Edição 2.533 | Ano 11
20 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 89/2022 - DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DO FERIADO COMEMORATIVO AO “DIA DO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0609A8NY-TY4Z3AEE-RNJUS1ZW-PGLQ8RQI
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

DECRETO Nº 89/2022

“Dispõe sobre a transferência do

feriado comemorativo ao “Dia do

Servidor Público Municipal e  dá

outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais;

D E C R E T A:

Art. 1º - FICA TRANSFERIDO, do dia 28 de outubro de 2022 para o

dia  14  de  novembro  de  2022,  o  feriado  comemorativo  ao  "Dia  do

Servidor Público Municipal", ressalvados os serviços públicos essenciais.

Art.  3º  -  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando as disposições contrárias.

Miguel Calmon/BA, 20 de outubro de 2022.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon –

Bahia Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.533 | Ano 11
20 de outubro de 2022

Página 3

DECRETONº 89/2022 - DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DO FERIADOCOMEMORATIVOAO “DIA DO
SERVIDOR PÚBLICOMUNICIPAL E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: 0609A8NY-TY4Z3AEE-RNJUS1ZW-PGLQ8RQI
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

RETIFICAÇÃO

Publicado em 11/10/2022, no Diário Oficial do Município.  Inexigibilidade referente nº 131/2022. Onde se Lê: Valor: R$ 1.491,86.
Leia-se: Valor: R$ 2.014,63.

Edição 2.533 | Ano 11
20 de outubro de 2022

Página 4

INEXIGIBILIDADE

Certificação Digital: 0609A8NY-TY4Z3AEE-RNJUS1ZW-PGLQ8RQI
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº 89/2022 - DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DO FERIADO COMEMORATIVO AO “DIA DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	INEXIGIBILIDADE
	INEXIGIBILIDADE

		2022-10-20T16:12:30-0300